
Contacto

Teléfono 964480050
Fax 964489212
Correo Electrónico contratacion@peniscola.org

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(12598) Peñíscola España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV-MEN/2202024000272 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2024
a las 12:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Peñíscola
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.peniscola.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uOiX7jsktZgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación servicio para redacción de memoria técnica de dirección de obra de
actuaciones contempladas en plan local de prevención de incendios forestales de Peñíscola

Contratación servicio para redacción de memoria técnica de dirección de obra de actuacionesDescripción 
contempladas en plan local de prevención de incendios forestales de Peñíscola
Valor estimado del contrato 1.519,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.838,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.519,44 EUR.

Clasificación CPV
73000000 - Servicios de investigación y desarrollo y servicios de consultoría conexos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BATISTE*MARZAL,JUAN MANUEL

http://www.peniscola.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uOiX7jsktZgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA AYUNTAMIENTO, 1
(12598) PENÍSCOLA/PEÑÍSCOLA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF ***3393**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PLAZA SAN JUAN, 4
(12580) BENICARLO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.519,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.838,52 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Departamento de Contratación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N6Pa8Mi5FQrmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000013394174 |  2024-000579601 | lun, 27 may 2024 12:35:43:302 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27623102210188131834795009181014363422 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N6Pa8Mi5FQrmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

